

**Tandlægeselskabet Padental Middelfart
ApS**

CVR-nr. 30284704

Langelinie 136

5230 Odense M

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.02.2016

Dirigent

Navn: Niels Pade

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.09.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeselskabet Padental Middelfart ApS
Langelinie 136
5230 Odense M

CVR-nr.: 30284704

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2014 - 30.09.2015

Direktion

Britt Janett Pade
Niels Pade

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets regnskabsår blev et overskud på 896.029 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.956.312	5.513
Personaleomkostninger	1	(4.797.566)	(3.460)
Af- og nedskrivninger		<u>(76.290)</u>	<u>(147)</u>
Driftsresultat		1.082.456	1.906
Andre finansielle indtægter	2	129.759	80
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(42.193)</u>	<u>(21)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.170.022	1.965
Skat af ordinært resultat		<u>(273.993)</u>	<u>(492)</u>
Årets resultat		<u>896.029</u>	<u>1.473</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		700.000	1.500
Overført resultat		<u>196.029</u>	<u>(27)</u>
		<u>896.029</u>	<u>1.473</u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.019	740
Indretning af lejede lokaler		6.654	11
Materielle anlægsaktiver	4	<u>99.673</u>	<u>751</u>
Anlægsaktiver		<u>99.673</u>	<u>751</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		234.911	218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.506.121	2.967
Udskudt skat	5	3.782	10
Andre tilgodehavender		210.338	206
Tilgodehavender		<u>3.955.152</u>	<u>3.401</u>
Likvide beholdninger		<u>2.113.954</u>	<u>869</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.069.106</u>	<u>4.270</u>
Aktiver		<u><u>6.168.779</u></u>	<u><u>5.021</u></u>

Balance pr. 30.09.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.472.762	1.277
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	1.500
Egenkapital		<u>2.297.762</u>	<u>2.902</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		540	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.503	367
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.375.110	363
Skyldig selskabsskat		268.259	480
Anden gæld		1.021.605	853
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.871.017</u>	<u>2.119</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.871.017</u>	<u>2.119</u>
Passiver		<u><u>6.168.779</u></u>	<u><u>5.021</u></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.276.733	1.500.000	2.901.733
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	196.029	700.000	896.029
Egenkapital ultimo	125.000	1.472.762	700.000	2.297.762

Noter

	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(1.718)	(12)
Hensatte forpligtelser	<u>5.500</u>	<u>22</u>
	<u>3.782</u>	<u>10</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1.000,00	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>1.078.686</u>	<u>343</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padental Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 01.10.2012 – 30.09.2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tandlægeselskabet Padental Holding ApS, Odense. CVR-nr. 30 28 36 78